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$111,066,000.00GOBIERNO $22,514,252.26 $22,135,286.98-$34,373,670.36 $54,178,077.38$76,692,329.64

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $482,028.36 $482,028.36$0.00 $1,327,971.64$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $484,409.70 $484,409.70$0.00 $1,125,590.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $19,744,279.17 $19,365,313.90-$39,824,547.79 $48,077,173.04$67,821,452.21

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,803,535.03 $1,803,535.02$5,450,877.43 $3,647,342.40$5,450,877.43

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $13,248,621.22 $13,218,083.69$34,134,206.92 $22,485,585.70$35,734,206.92

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,905,578.90 $4,905,578.90$14,677,199.08 $9,771,620.18$14,677,199.08

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $5,065,205.32 $5,065,205.32$10,414,903.65 $5,349,698.33$10,414,903.65

$0.00SALUD $255,088.54 $255,088.54$255,088.54 $0.00$255,088.54

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$446,725.93 $446,725.93$446,725.93 $0.00$446,725.93

$0.00EDUCACIÓN $1,252,082.18 $1,252,082.18$1,796,414.88 $544,332.70$1,796,414.88

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,323,940.35 $1,293,402.82$6,543,874.84 $6,819,934.49$8,143,874.84

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00-$40,663.00 $64,337.00$64,337.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$40,663.00 $64,337.00$64,337.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,281,462.76 $1,281,462.76$281,462.76 $0.00$1,281,462.76

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,281,462.76 $1,281,462.76$281,462.76 $0.00$1,281,462.76

Total del Gasto $113,771,000.00 $1,336.32 $113,772,336.32 $37,044,336.24 $36,634,833.43 $76,728,000.08


